THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

A. Thông tin chung:

1. Tên cơ quan: Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghệ Tĩnh
- Địa chỉ: số 15 - Nguyễn Sỹ Sách - thành phố Vinh - tỉnh Nghệ An

- Điện thoại
: 038 3 521 259
- Fax

: 038 8 601 909

2. Tên dự án: Mua vật tư, thiết bị phục vụ công tác bảo quản hàng hóa Dự trữ quốc gia năm 2014.
3. Tên chủ đầu tư: Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghệ Tĩnh.
B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu:
	Stt
	Tên gói thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá
gói thầu (đồng)
	Giá
trúng thầu (đồng)
	Nhà thầu trúng thầu
	Quyết định phê duyệt
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	01

	Cung cấp khí CO2 bảo quản gạo dự trữ quốc gia nhập kho kế hoạch 2014
	Chào hàng cạnh tranh trong nước
	276.000.000
	276.000.000
	Công ty TNHH TM Khí công nghiệp Việt Anh
	Quyết định số 208/QĐ-CDTNT ngày 12/5/2014
	Hợp đồng trọn gói, không điều chỉnh giá trong quá trình thực hiện
	Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết ngày 30/6/2014

Ghi chú:

- Giá gói thầu: theo kế hoạch được phê duyệt.
- Giá trúng thầu: đã bao gồm  thuế GTGT,giao hàng tại cửa kho các Chi cục Dự trữ Nhà nước trực thuộc Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Nghệ Tĩnh./.
PAGE
2